香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。
    （於百慕達註冊成立之有限公司）

（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：702702702702））））

公佈公佈公佈公佈

中國油氣控股有限公司（「本公司」）欣然宣佈，本集團位於山西及陝西的三交煤

層氣氣田已於 2011 年 8 月 12 日起正式實現對外銷售。

本集團中方合作夥伴中石油位於三交氣田日處理能力 30,000 立方米的壓縮煤層氣

母站現已正式投產，三交項目已開始通過壓縮煤層氣的方式對外銷售煤層氣，現

時每日對外銷售煤層氣約 15,000 立方米，在销售初期，平均銷售單價约為每立方

米人民幣 1.35 元。該壓縮站的日煤層氣處理能力到 2011 年 10 月將擴容至 150,000

立方米。屆時本集團的煤層氣日銷量將會大幅上升，預計至今年年底將達到每日

100,000 立方米的銷售規模。隨著產能規模的不斷擴大和配套的液化天然氣廠投產

以及相鄰煤層氣輸氣管道逐步貫通，預計三交項目明年將可實現通過液化天然氣

和管道等多種方式銷售煤層氣，屆時煤層氣的日銷售規模將遠高於目前水準。

三交項目實現對外銷售，是三交項目發展的一個重要里程碑，這標誌著該項目已

進入商業化開發階段，並將為本集團帶來穩步提升的現金流。本集團管理層有信

心在未來三年將三交項目建成年產煤層氣 10 億立方米。

投資者請留意，本公佈之刊登乃本公司為著讓公眾人士得悉其最新資料而作出之

自願性披露。

承董事會命

中國油氣中國油氣中國油氣中國油氣控股有限公司控股有限公司控股有限公司控股有限公司

執行董事

戴小兵戴小兵戴小兵戴小兵

香港，2011 年 8 月 15 日

於本公告日期，董事會成員包括四位執行董事江少甜先生、戴小兵博士、王自明

先生及温子勳先生；及三位獨立非執行董事黃國全先生、邸領軍博士及黃龍德博

士。